



Tasarruflu Sulamaya Hibe Desteği

Osmaniye'de Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında tasarruflu tarımsal sulama sistemleri için hibe alan üreticiler ziyaret edildi. Çiftçilere su kaynaklarının etkin kullanımı, su tasarrufu ve modern sulama yöntemlerinin avantajları anlatıldı. Osmaniye'de tarımsal üretimde suyun daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla hayata geçirilen desteklerin sahadaki uygulama-

maları incelendi. Tasarruflu Tarımsal Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Projesi kapsamında hibe desteğinden yararlanan üreticiler, Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından ziyaret edildi. Çalışmalarla hem tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi hem de su kaynaklarının daha verimli kullanılması amaçlanıyor.

◆ Sayfa 6'da...

Gülsoy, Eğitim Yatırımlarını Yerinde İnceledi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Fakiuşağı Mahallesi'nde yapımı süren iki okul ile 100 öğrenci kapasiteli yurtta incelemelerde bulundu. Gülsoy, yatırımların yıl sonuna kadar tamamlanmasının planlandığını belirtti. AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, kentte devam

eden eğitim yatırımlarındaki çalışmalarını yerinde inceledi. Gülsoy, Fakiuşağı Mahallesi'nde yapımı süren Mücahit Soydemir İmam Hatip Ortaokulu, Kampüs Anadolu Lisesi ve 100 öğrenci kapasiteli öğrenci yurdunu ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

19 Eylül 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7541

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Uçurtmalar Çocuklar İçin Havalandı



Osmaniye'de çocukların temel haklarına dikkat çekmek, barış ve dayanışma bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, veliler ve öğretmenler rengârenk uçurtmaları gökyüzüyle buluştu. Programa Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uytunmaz, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, Toprakkale İlçe Millî Eğitim Müdürü Durmuş Sağlam, Başsavcı Vekili Berat Can Kartaltepe ve 4. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Sa-

fiye Nur Türk katıldı. Etkinlikte ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Zafer Bektaş, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Hakan Hakkoyunmaz, İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet Erbaş ile Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Engin Gonen de yer aldı. Öğrenciler, öğretmenler ve velilerin yoğun ilgi gösterdiği program, çocukların özgürce gülebildiği, güven içinde büyüyebildiği ve barışın hâkim olduğu bir dünya temennisiyle sona erdi.

◆ Sayfa 2'dee...

Kadirli'de 2 Kiloluk Dev Domates Şaşırttı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde ata tohumundan yetiştirilen domates, 2 kilogram ağırlığa ulaştı.

◆ Sayfa 2'de

Kavuncu: Osmaniye'nin Taleplerini Meclise Taşıyacağız



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Buğra Kavuncu, Osmaniye İl Başkanlığını ziyaret ederek teşkilat mensuplarıyla görüşti.

◆ Sayfa 2'de

Amatör Liginde Fikstür Çekimi Ertelendi



Osmaniye'de 2026-2027 sezonu öncesinde U19 ve U14 ligleri için yapılması planlanan fikstür çekimi, kulüp temsilcilerinin katıldığı toplantıda yeterli çoğunluğun sağlanamaması üzerine ertelendi.

◆ Sayfa 6'da

Osmaniye'de Öğrenci Servis Ücretleri Açıklandı

Osmaniye'de 2026-2027 eğitim-öğretim yılında uygulanacak öğrenci servis ücretleri belli oldu. Belediye Meclisi kararıyla devlet okullarında aylık ücretler 3 bin 150 TL'den, özel okul ve kreşlerde ise 3 bin 500 TL'den başlayacak. Osmaniye'de yeni eğitim-öğretim döneminde öğrenci servislerinde uygulanacak ücret tarifesine netleşti. Osmaniye Belediye Meclisi'nin 7 Eylül 2026 tarihli toplantısında görüşülen yeni tarife kabul edilerek yürürlüğe girdi. Alınan karara göre, Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı devlet okullarında öğrenci taşıyan servislerde mesafeye göre farklı fiyat uygulanacak. Güzergâhı 6 kilometrenin altında olan ser-

vislerde aylık ücret 3 bin 150 TL olarak belirlendi. 6 kilometrenin üzerindeki mesafelerde ise aylık ücret 3 bin 250 TL olacak. Özel okul ve kreş öğrencileri için uygulanacak servis tarifesine ise devlet okullarından farklı belirlendi. Buna göre 6 kilometrenin altındaki güzergâhlarda aylık servis ücreti 3 bin 500 TL, 6 kilometrenin üzerindeki güzergâhlarda ise 3 bin 600 TL olarak uygulanacak. Yeni ücret tarifesine birlikte velilerin 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi boyunca ödeyeceği servis bedelleri de kesinleşmiş oldu. Belediye Meclisi tarafından kabul edilen fiyatların eğitim dönemi boyunca geçerli olması bekleniyor.

Mehmet Ali Ulugöl



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Uçurtmalar Çocuklar İçin Havalandı



Osmaniye’de “Uçurtmalar Vurulmasın, Gökyüzü Çocuklara Kalsın” sloganıyla düzenlenen etkinlik, çocukların barış, güven ve umut içinde yaşayacağı bir gelecek mesajına sahne oldu. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen

program kapsamında Çamlık Evler İlkokulunda öğrenciler, veliler, öğretmenler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve davetliler bir araya geldi. Etkinlik boyunca çocukların temel haklarının korunmasına yönelik toplu m s a l

farkındalığın artırılması ve dayanışma kültürünün güçlendirilmesi amaçlandı. Öğrencilerin rengârenk uçurtmalarını gökyüzüne bırakmasıyla okul çevresinde renkli görüntüler oluştu. Çocukların mutluluğu etkinliğe yan-

sırken, uçurtmalar barışın, özgürlüğün ve geleceğe duyulan umudun simgesi oldu.

Programa Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uytamaz, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, Toprakkale İlçe Millî Eğitim Müdürü Durmuş Sağlam, Başsavcı Vekili Berat Can Kartaltepe ve 4. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Safiye Nur Türk katıldı.



Etkinlikte ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Zafer Bektaş, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Hakan Hakkıoymaz, İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet Erbaş ile Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Engin

Gönen de yer aldı. Öğrenciler, öğretmenler ve velilerin yoğun ilgi gösterdiği program, çocukların özgürce gülebildiği, güven içinde büyüyebildiği ve barışın hâkim olduğu bir dünya temennisiyle sona erdi.

M.Ali Ulugöl

Kavuncu: Osmaniye’nin Taleplerini Meclise Taşıyacağız



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Yözcüsü Buğra Kavuncu, Os-

maniye programı kapsamında partinin il teşkilatını ziyaret etti. İl

Başkanlığında parti yöneticileri ve teşkilat mensuplarıyla bir araya gelen Kavuncu, Osmaniye’nin sorun ve beklentilerine ilişkin görüşleri dinledi.

Bölge ziyaretlerinde teşkilatlarla temas kurarak vatandaşlardan gelen talepleri değerlendirdiklerini belirten Kavuncu, bu görüşmelerden elde edi-

len veriler doğrultusunda genel merkez düzeyinde politikalar geliştirmeyi amaçladıklarını ifade etti.

Osmaniye’de kendilerine iletilen konuların takipçisi olarak kavunlar kaydeden Kavuncu, kent sorunlarını ve beklentilerini Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıyacaklarını söy-

ledi. Partisinin düzenlediği “Bayrak Açıyoruz” mitinglerine ilişkin de bilgi veren Kavuncu, etkinliklerin üçüncüsünün 19 Eylül Cumartesi günü Aksaray’da gerçekleştirileceğini açıkladı. Aksaray’daki mitingün İYİ Parti’nin farklı siyasi başlıklardaki görüşlerini kamuoyuyla paylaşacağı

etkinliklerden biri olması planlanıyor. Kavuncu, açıklamalarının ardından Osmaniye İl Yönetimi ve partililerle görüşerek kentteki temaslarını sürdürdü. Görüşmelerde yerel teşkilatın çalışmaları ile Osmaniye’ye ilişkin talep ve beklentiler ele alındı.

Kaynak: AA

Gülsoy, Eğitim Yatırımlarını Yerde İnceledi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Fakıuşağı Mahallesi’nde yapımı süren iki okul ile 100 öğrenci kapasiteli yurtta inceleme-lerde bulundu. Gülsoy, yatırımların yıl sonuna kadar tamamlanmasının planlandığını belirtti.

AK Parti Osma-

niye Milletvekili Seydi Gülsoy, kentte devam eden eğitim yatırımlarındaki çalışmalarını yerinde inceledi. Gülsoy, Fakıuşağı Mahallesi’nde yapımı süren Mücahit Soydemir İmam Hatip Ortaokulu, Kampüs Anadolu Lisesi ve 100 öğrenci kapasiteli öğrenci yurdunu



ziyaret etti. İnceleme programında Gülsoy’a İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Taha Akif Gürbüz ile İl Yönetim Kurulu üyeleri Ali Uydu- ran ve Yüksel Cefri eşlik etti. Çalışmaların geldiği aşama hakkında yetkililerden

bilgi alan Gülsoy, devam eden yatırımlardaki ihtiyaç ve eksiklerin değerlendirildiğini ifade etti. Eğitim tesislerinin belirlenen takvim içerisinde tamamlanarak öğrencilerin kullanımına sunulması için çalışmalarını yakından takip edeceklerini kaydetti.



Gülsoy, açıklamasında, “Yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerimizden bilgi alarak ihtiyaç ve eksikleri değerlendirdik. Yıl sonuna kadar tamamlamayı planladığımız eğitim yatırımlarımızın öğrencilerimizin hizmetine sunulması için süreci yakından takip

ederek gerekli çalışmalarını hızla gerçekleştireceğiz. Şehrimize ve eğitim camiamıza hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. Yapımı devam eden okul ve yurt projelerinin tamamlanmasıyla Osmaniye’deki eğitim altyapısına yeni tesislerin kazandırılması planlanıyor.

M. Ali Ulugöl

Kadirli’de 2 Kiloluk Dev Domates Şaşırttı



Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde ata tohumundan yetiştirilen domates, 2 kilogram ağırlığa ulaştı. Bostanlık Yaylası’nda doğal yöntemlerle yetiştirilen kafa büyüklüğündeki domates, görenlerin ilgi odağı oldu.

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde bir bahçede yetiştirilen dev domates, büyüklüğü ve ağırlığıyla dikkat çekti. Ata tohumundan yetiştirilen domatesin tartıda tam 2 kilogram gelmesi şaşkınlık oluşturdu. Kadirli’ye bağlı

Değirmendere Köyü Bostanlık Yaylası’nda yaz aylarını geçiren Kamil Yastı, hobi amacıyla kurduğu bahçesinde çeşitli sebzeler yetiştiriyor. Bahçesindeki domateslerden birinin diğerlerinden çok daha büyük oldu-

ğunu fark eden Yastı, ürünü dalından kopararak tarttı.

Hassas tartıya konulan domatesin 2 kilogram ağırlığında olduğu belirlendi. Kafa büyüklüğündeki domates, kısa süre-

de yayla sakinlerinin de dikkatini çekti.

Domatesin ata tohumundan yetiştirildiğini belirten Kamil Yastı, bahçesinde kimyasal gübre kullanmadığını ve ürünlerini doğal yöntemlerle yetiştirdiğini söy-



ledi.Yastı, sebzelerin gelişiminde Bostanlık Yaylası’nın temiz havası, verimli toprağı ve doğal su kaynaklarının önemli etkisi olduğunu ifade etti. Bahçesindeki ürünlerle yakından ilgilendiğini dile getiren Yastı, 2 kilogramlık

domates karşısında kendisinin de şaşırdığını belirtti.

Bostanlık Yaylası’nda yetiştirilen dev domates, sıra dışı büyüklüğüyle bölgede günün en çok konuşulan ürünlerinden biri oldu.

Gonca Deniz

Kocasınan İlçesinde Otomobiller Çarpıştı: 2 Yaralı



Kayseri’nin Kocasınan ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre Osmangazi mahallesi Erkilet

bulvarı üzerinde 38 AGN 250 plakalı otomobil ile 34 MLU 517 plakalı otomobil çarpıştı. Durumun bildirilmesi üzerine kaza yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Polis yol üzerinde güvenlik önlemi alırken sağlık ekipleri ise otomobilde bulunanlara müdahale etti. Kazada hafif yaralanan 2 kişi, ambulansla hastaneye kaldırılarak te-

davi altına alındı. Otomobiller ise incelemelerin ardından çekici yardımıyla bulundukları yerden kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA

Adana'da asansörler kırmızı alarm veriyor



Adana Makina Mühendisleri Odası Başkanı Kerem Şahin, kentte kontrol ettikleri yaklaşık 12 bin asansörün ilk kontrollerde yaklaşık yüzde 90’ına yakınının kırmızı etiket aldığını belirterek apartman yöneticilerini uyardı.

Adana’da binalarda kullanılan asansörlerin güvenliğiyle ilgili denetimler sürüyor. Makina Mühendisleri Odası Adana Şubesi tarafından kent-ten belirli ilçelerinde gerçekleştirilen periyodik kontrollerde çok sayıda asansörde çeşitli eksiklikler tespit ediliyor.

Adana Makina Mühendisleri Odası 2026 yılının 9. ayı itibarıyla yaklaşık 12 bin asansörü kontrol etti ancak ilk kontrollerde asansörlerin yaklaşık yüzde 90’ına yakını kırmızı veya sarı etiket alarak uygunsuz statüsünde çıktı. Asansörler, takip kontrolleri sonrasında mavi veya yeşil etikete döndü.

"12 bin civarında asansörü kontrol ettik"

Adana Makina Mühendisleri Odası Başkanı Kerem Şahin, 2026 yılında gerçekleştirilen kontrollerle ilgili bilgi vererek, "Adana’da yaklaşık 40 bin asansör olduğunu tahmin ediyoruz. Makina Mühendisleri Odası şu anda Adana’nın belli büyük ilçelerinde kontrol yapıyor. Bazı ilçelerinde de özel firmalar kontrolleri gerçekleştiriyor.

O yüzden tam bir rakam yok elimizde" dedi.

2026 yılının 9. ayı itibarıyla yaklaşık 12 bin asansörü kontrol ettiklerini belirten Şahin, "Bunların bin 500’e yakını ilk kontrollerde mavi ya da yeşil etiket aldı. Kalanı da yaklaşık 10 bin civarında asansör kırmızı etiket ya da sarı etiket aldı. Son rakamlara göre 5 bin 306 asansör kırmızı, 4 bin 882 asansör ise sarı etiket aldı. Bu da güvensiz ya da kusurlu anlamına geliyor" ifadelerini kullandı.

Şahin, ilk kontrollerde kırmızı etiket oranının oldukça yüksek olduğunu belirterek, "İlk aşamada neredeyse yüzde 90’ına yakını kırmızı etiketli oluyor. Sonrasında bu asansörlerin takip kontrolleri neticesinde maviye döndüklerini

görüyoruz" diye konuştu.

"Bakım firmaları ve bina yöneticileri daha hassas olmalı"

Asansörlerin kırmızı etiket almasının nedenlerine de değinen Kerem Şahin, burada yalnızca bina yöneticilerinin ihmali olmadığını belirterek, "Biraz daha hem bakım firmalarının bu konudaki yetersizliklerini görebiliyoruz hem de bina yöneticilerinin buna biraz daha hassasiyet göstermediklerini gözlemleyebiliyoruz" dedi.

Bina yöneticileri ile bakım firmalarının kontrol öncesinde gerekli eksiklikleri gidermesi gerektiğini kaydeden Şahin, asansörlerin eksik parçalarının tamamlanmasının ve gerekli tamiratların yapılmasının önemine dikkat çekti.

"Asansörlerin ayda bir bakımı, yılda en az bir kez kontrolü yapılmalı"

Asansör kazalarında sorumluluğun kimde olduğuna ilişkin de konuşan Şahin, bina yöneticilerinin önemli sorumluluk taşıdığını belirterek, "Asansör yönetmeliğine göre, bakım işletme yönetmeliğine göre asansörlerin yılda en az bir defa kontrol edilmesi zorunlu. Ayda bir defa da asansörlerin bakımlarının yapılması gerekiyor. Bina yöneticileri burada asli sorumlu aslında" ifadelerini kullandı.

"Vatandaşlar etiketi olmayan asansörlere binmesin"

Vatandaşlara da uyarılarda bulunan Şahin, asansörlerde etiket bulunup bulunmadığının mutlaka kontrol edilmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi:

"Bir binaya gittiklerinde bir asansörde öncelikle etiket olup olmadığını kontrol etmeleri gerekiyor. Eğer bir etiket varsa ve kırmızı, sarı, mavi de olabilir, öncelikle bilmeleri gereken ya da rahatlıkla binecekleri etiket mavi ya da yeşil etiketli asansörler olacak. Yeni inşaatlarda asansörlerin yeşil etiketli bandrolün olması gerekiyor. Vatandaşlarımızın özellikle yeni inşaatlarda etiketi olmayan asansörleri tercih etmemeleri gerek."

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:19.09.2026 Sayı:7541

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

"Tüccar alım yapmıyor, yer fıstığında fiyat düşüyor"



Türkiye'nin en önemli yer fıstığı üretim merkezi Adana'da hasat sürerken üreticiler, Osmaniye'deki tüccarların alım yapmadığını öne sürerek fiyatların gerilemesinden dert yandı. Türkiye'nin yer fıstığı ihtiyacının yüzde 60'ını tek başına karşılayan Adana'da hasat sürüyor. Kozan ilçesinde 20 bin dekar alanda ekimi yapılan yer fıstığında hasadın ardından kurutma ve eleme çalışmaları başladı. Tarlaya getirilen ürünler traktör ve kepçeler yardımıyla serilirken, yer fıstıklarının topraktan ayrılması sırasında yoğun toz arasında çiftçiler fıstıkları elekten geçiriyor. Hasat edilen yer fıstıkları tarlalara serilerek önce kurutuluyor, ardından eleme işleminden geçiriliyor. Tonlarca yer fıstığının hareket ettirilmesiyle oluşan toz bulutu içerisinde çalışan çiftçiler, ürünleri temizleyip fabrikalara gönde-

rilmeye hazır hale getiriyor. Tüccarlar alımı durdurdu iddiası İlk hasat başladığında yer fıstığının kilogram fiyatı 100-110 liradan alıcı bulurken şu anda Osmaniye'de tüccarların alımı durdurduğu iddia edildi. Alımın durması sonucunda fiyatların 60-70 liraya gerilediği öğrenildi. Konuyla ilgili konuşan çiftçi Adil Eker, "Hasat 90-110 TL arasında alımla başladı. Bir hafta önce de 85'e kadar satıldı. Şu anda 60-70 lira. Maliyetini kurtarmıyor. Osmaniye'nin tüccarları alım yapmıyor şu anda. Telefon ediyoruz, gelmiyor. Fiyatı düşürmek için 'Biz alım yapmıyoruz' diyorlar" ifadelerini kullandı. Bu yıl verimin iyi olduğunu belirten Eker, "50 dönüm arazide 20 ton civarında bir hasadımız var. Bu sene rekolte güzel" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Depremzede kaptan İskenderun'da vatandaşları denizle buluşturuyor

Hatay'da depremde ağır hasar alan İskenderun sahili, gerçekleştirilen çalışmalarla birlikte yeniden hayat buldu. Deprem sonrası teknesini bağlayacak alan bulamayan Ali Mansuroğlu, yenileme çalışmaları sonrası teknesiyle birlikte yeniden denize açılarak tekne turları düzenlemeye başladı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde sahil gerisinde meydana gelen çökme ve ağır tahribatın ardından yapılan altyapı çalışmalarıyla çehresi değişen İskenderun ilçesinde, hayat normale dönmeye devam ediyor. Yıkımın ardından teknelelerini bağlayacak yer dahi bulamayan bölge denizcileri, yeni alanların tahsis edilmesiyle rotalarını yeniden ma- viye kırdı. 34 yaşındaki depremzede Ali Mansuroğlu, 30 kişilik teknesiyle İskenderun Körfezi'nde düzenlediği turlarla hem geçimini sağlıyor hem de zor günleri geride bırakmaya çalışan vatandaşların stresi atmasına vesile oluyor.

"Kıyıları tahrip olunca 3 yıla yakın denize hasret kaldık" 15 yaşından bu yana denizlerde olduğunu ve usta- çırak ilişkisiyle Levent Kaptan'ın yanında yetiştiğini belirten Ali Mansuroğlu, deprem gecesi ve sonrasında yaşadıklarını sıkıntılı aktardı. Eskiden Anıt bölgesine yanaştıklarını ancak felaket sonrası kıyıdaki tahribat nedeniyle uzun süre denize açılmadıklarını belirten

Mansuroğlu, "Bayağı bir etkilene oldu, çok zor bir süreçten geçtik. Depremden sonra kıyılarda taşlar ve yıkıntı olduğu için hiçbir yere yanaşamadık. Yaklaşık 3 yıl boyunca tekmemizi bağlayacak yer bulamadık. Sağ olsun başkanımız bize bu yeni yeri verdi, şimdi buraya yanaşıyoruz. Şu an İskenderun sahilinde bu işi yapan tek denizci biziz" dedi. "Gaziantep ve Osmaniye'den gelen misafirlere moral oluyorum" İskenderun sahilinin yenilenmesiyle birlikte çevre illerden gelen ziyaretçilerin de tekneye yoğun ilgi gösterdiğini vurgulayan Mansuroğlu, "Gaziantep'ten, Osmaniye'den gelen misafirlerimiz var. Yarım saatlik turlar düzenliyoruz. Açıkta gidip kıyı şeridinden geri dönüyoruz. Kişi başı 250 lira alıyoruz. Uzun süre çalışmadığımız için insanlar bizi yeni yeni görmeye başladı. Yeni yeni gelip biniyorlar, oynuyorlar, eğleniyorlar" ifadelerini kullandı.

"Acıları unutturmak için dümen kıyıyoruz" İskenderun'un tanıtımına katkı sunarken vatandaşlara psikolojik destek de sağladıklarını ifade eden Mansuroğlu, "İskenderun sahilini gezdirek hem şehrimizi tanıtıyoruz hem de insanlara bir değişiklik sunuyoruz. Depremi yaşamış hemşehrilerimizin bir nebze olsun o acıları unutmaları, moral bulmaları için elimizden geleni yapıyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Ahilik Haftası Ziyaretleri



Ahilik Haftası dolayısıyla Osmaniye İl Müftülüğü tarafından kent genelinde çeşitli ziyaretler gerçekleştirildi. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı başkanlığındaki heyet, Ahilik kültürünün taşıdığı değerlerin günümüzde de yaşatılması gerektiği



mesajını verdi. Ziyaret programına İl Müftü Yardımcıları Battal Öndeş ve Eyüp Bucan ile din görevlileri de katıldı. Heyet, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Devrim Murat Aksoy ile Osmaniye Ticaret İl Müdürü Ayhan Bozok'u makamlarında



ziyaret etti. Görüşmelerde esnaf ve sanatkarlar arasındaki dayanışma, kardeşlik, dürüstlük ve ticaret ahlaki üzerinde duruldu. Ahilik geleneğinin yalnızca ekonomik hayatı değil, toplumsal birlik ve yardımlaşma anlayışını da güçlendiren önemli bir kültürel miras olduğu ifade edildi. Ziyaretler sırasında Diyanet İşleri Başkanlığı yayınları arasında bulunan "Medeniyetimizde Ahilik" ile "40 Hadiste İş ve Ticaret Ahlakı" isimli eserler de hediye edildi.

Program kapsamında kente faaliyet gösteren esnafları da ziyaret eden müftülük heyeti, Ahilik geleneğinin temsil ettiği değerlerin gelecek nesillere aktarılmasına ve toplumda daha güçlü biçimde yaşatılmasına katkı sağlanmasına hedeflendi. **M.Ali Ulugöl**

Özel Bireylerden Gazilere Anlamlı Ziyaret



Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi. Osmaniye Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nden hizmet alan özel bireyler, Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneğini ziyaret ederek gazilerle bir araya geldi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı merkezden hizmet alan özel bireyler, ziyaret sırasında gazilerle sohbet ederek hâl ve hatırlarını sordu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Gaziler Günü'nün anlam ve önemine dikkat çekildi. Ziyarette, vatandaşın bağımsızlığı ve güvenliği için fe-

timleri Derneğini ziyaret ederek gazilerle bir araya geldi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı merkezden hizmet alan özel bireyler, ziyaret sırasında gazilerle sohbet ederek hâl ve hatırlarını sordu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Gaziler Günü'nün anlam ve önemine dikkat çekildi. Ziyarette, vatandaşın bağımsızlığı ve güvenliği için fe-

dakârlık gösteren gazilere duyulan minnet ve şükran ifade edildi. Özel bireyler ile gaziler arasında gerçekleşen buluşmanın, toplumsal dayanışma ve vefa duygusunun güçlenmesine katkı sağladığı belirtildi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, misafirperverlikleri dolayısıyla dernek başkanı ve gazilere

teşekkür edildi. Açıklamada ayrıca başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere hayatını kaybeden gaziler rahmetle anılırken, hayatta olan gazilere saygı, minnet ve şükran sunuldu. Gaziler Günü dolayısıyla gerçekleştirilen ziyaretin, özel bireyler ile gazileri bir araya getiren anlamlı bir vefa buluşması olduğu ifade edildi. **Gonca Deniz**

Bahçe Kaymakamlığına Mustafa Berk Çelik Atandı

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde dünyaya geldi. Sivas'ın Gölova ilçesi nüfusuna kayıtlı olan Çelik, ilk ve ortaöğretimini ardından Marmara Üniversitesi Fransızca Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden 2016 yılında mezun oldu. Mülki idare amirliği mesleğine 2017 yılında Bursa Kaymakamı olarak başlayan Çelik, Adana'nın

İmamoğlu ve Çanakkale'nin Biga ilçelerinde refiklik yaptı. Ardından Konya'nın Hadim ilçesinde kaymakam vekilliği görevinde bulundu. Mesleki eğitimi kapsamında Manchester Metropolitan University'de sekiz ay eğitim aldı. Çelik, 2019 yılında Amasya'nın Taşova ilçesine kaymakam olarak atandı. Taşova Kaymakamlığının ka-

yıtlarına göre 27 Ekim 2019 ile 29 Ağustos 2021 tarihleri arasında ilçede görev yaptı. 2021 yılında Erzurum'un Pazar yolu ilçesine atanan Çelik, 23 Ağustos 2023 tarihli Cumhurbaşkanlığı Atama Kararnamesi ile Erzurum Vali Yardımcılığı görevine getirildi. Erzurum Valiliğinin özgeçmiş bilgilerine göre Çelik, İngilizce ve Fransızca



biliyor. Erzurum'daki görevinden ayrılmadan önce Vali Aydın Baruş'a veda ziyaretinde bulunan Çelik'e yürüttüğü çalışmalar

nedeniyle başarı belgesi verildi. Çelik'in atama sürecinin ardından Bahçe'deki görevine başlaması bekleniyor. **M.Ali Ulugöl**

Hasanbeyli Halk Kütüphanesi için Yeni Adımlar



Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat Yelli, Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun'u makamında ziyaret ederek ilçedeki kültür ve kütüphane hizmetlerine ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin ana gündemini Hasanbeyli Halk Kütüphanesi oluş-

turdu. Görüşmede kütüphanenin mevcut fiziki şartları değerlendirilirken, kullanım alanlarının daha işlevsel

hale getirilmesi ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin geliştirilmesi için atılabilecek adımlar ele alındı. Kütüphanenin hizmet kapasitesinin artırılmasının yanı sıra özellikle öğrenciler, gençler ve kitap okuyucularının daha nitelikli bir ortamdan yararlanabilmesine yö-

nelik yapılabilecek düzenlemeler üzerinde duruldu. Kaymakam Yelli ile İl Kültür ve Turizm Müdürü Torun, fiziki iyileştirmelerin yanında kütüphane hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine ilişkin konuları da değerlendirdi. Görüşmede Hasanbeyli'de kültür

hizmetlerinin geliştirilmesi açısından kurumlar arası koordinasyon ve iş birliğinin önemine dikkat çekildi. Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü de gerçekleştirilen ziyaret dolayısıyla Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat Yelli'ye teşekkür etti. **Gonca Deniz**

OKÜ'de 221 Kadroluk Düzenleme Yapıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin idari ve akademik kadro yapısını ilgilendiren kapsamlı bir düzenleme gerçekleştirildi. 15 Eylül 2026 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararlarıyla üniversitelerdeki dolu ve boş kadrolarda değişikliğe gidildi. 14 Eylül 2026 tarihli ve 2026/312 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı, yükseköğretim kurumları ile yükseköğretim

üst kuruluşlarına ait revlisi ve araştırma görevlisi gibi akademik unvanlara ilişkin kadro değişiklikleri yapıldı. Kararlara ilişkin üniversite bazındaki verilere göre Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde 170 dolu ve 51 boş olmak üzere toplam 221 kadro değişikliği gerçekleştirildi. Böylece düzenleme hem üniversitenin idari personelleri kadrolarını hem de akademik kadro yapısını kap-

sadı. Söz konusu rakamların doğrudan yeni personel alımı anlamına gelmediği belirtiliyor. Dolu kadrolardaki değişiklikler mevcut personelin bulunduğu kadroların derece veya yapısındaki düzenlemeleri, boş kadrolardaki değişiklikler ise personel bulunmayan kadroların unvan ya da derece yönünden yeniden yapılandırılmasını ifade ediyor. Bu nedenle

OKÜ'de gerçekleştirilen 221 kadroluk revizyon, üniversiteye 221 yeni personel alınacağı anlamına gelmiyor. Üniversitenin yeni memur veya akademik personel istihdam etmesi halinde

ayrıca personel alım ilanı yayımlaması gerekiyor. 2026/312 ve 2026/313 sayılı kararlar, 15 Eylül 2026 tarihli ve 33371 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. **M.Ali Ulugöl**



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



ADEP için ayırdığımız kaynakları 2022 yılından bu yana istikrarlı bir şekilde artırdık

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "ADEP için ayırdığımız kaynakları, programın uygulanmaya başladığı 2022 yılından bu yana istikrarlı bir şekilde artırdık. 2022 yılında 188 projeye 115,2 milyon lira destek verirken, 2026 yılında merkezi bütçeden tahsis edilen 1,4 milyar lirayla 548 projeyi destek kapsamına aldık" dedi.

Araştırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) Toplantısı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye'nin kalkınma hedefleri doğrultusunda yükseköğretim ve bilimsel araştırma alanındaki kapasitenin güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti. Yılmaz, araştırma üniversitelerinin bilimsel üretim, teknoloji geliştirme ve nitelikli insan kaynağı yetiştirme noktasında önemli bir rol üstlendiğini belirterek, üniversitelerin araştırma alt yapılarının ve proje imkanlarının geliştirilmesine yönelik desteklerin sürdürüleceğini ifade etti.

"20'si devlet, 3'ü vakıf olmak üzere 23 üniversitemiz araştırma üniversitesi statüsünde bulunuyor"

Türkiye'deki araştırma üniversitesi sayısının giderek arttığını ve bu durumun Türkiye'nin kalkınmasına olumlu yönde etki edeceğini belirten Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Yükseköğretimde kurumsal farklılaşmayı teşvik ediyor, her üniversitemizin güçlü olduğu alanlarda derinleşmesini ve içinde bulundukları bölgelerin potansiyeline göre uzmanlaşmalarını sağlayacak programlar uyguluyoruz. Araştırma üniversiteleri yaklaşımımız ise bilimsel üretim kapasitesi yüksek kurumlarımızın imkanlarını daha etkili kullanmaları ve uluslararası düzeyde daha güçlü bir konuma ulaşmaları amacıyla hayata geçirilmiştir. Mevcut durumda 20'si devlet, 3'ü vakıf olmak üzere 23 üniversitemiz araştırma üniversitesi statüsünde bulunuyor. Araştırma performansını istikrarlı biçimde geliştiren 10 üniversitemizi ise Aday İzleme Programı kapsamında takip ediyoruz. ADEP, bu yapı içerisinde devlet araştırma üniversitelerimize yönelik performans esaslı destek programı oluşturuyor. Program kapsamında 20 devlet araştırma üniversitemize tahsis edilecek ödenekleri yıllık performans sonuçlarına göre belirliyor, kaynakların ülkemizin kalkınma öncelikleri ile üniversitelerimizin bilimsel yetkinlikleri doğrultusunda

kullanılmasını hedefliyoruz. Böylece üniversitelerimizin araştırma kapasitelerini desteklerken, ulusal bilim-teknoloji öncelikleriyle araştırma kapasitesinin örtüşmesini sağlıyoruz" diye konuştu.

"ADEP için ayırdığımız kaynakları 2022 yılından bu yana istikrarlı bir şekilde artırdık"

Bütçeden ADEP için birçok kaynak ayırdıklarını ifade eden Yılmaz, "Kamu kaynaklarının kalite ve sonuç odaklı ölçülebilir sonuçlara dönüşmesini de güvence altına alıyoruz. ADEP için ayırdığımız kaynakları, programın uygulanmaya başladığı 2022 yılından bu yana istikrarlı bir şekilde artırdık. 2022 yılında 188 projeye 115,2 milyon lira destek verirken, 2026 yılında merkezi bütçeden tahsis edilen 1,4 milyar lirayla 548 projeyi destek kapsamına aldık. 4 yılda proje sayısı yaklaşık 3 katına, merkezi destek tutarı ise 12 katına ulaştı. Komisyon değerlendirmeleri neticesinde, yaklaşık 1,9 milyar lira bütçeli 548 projenin desteklenmesine karar verildi. Bu bütçenin 1,4 milyar lirası ADEP ödeneğinden karşılanırken, kalan yaklaşık 491 milyon lirası üniversitelerimizin kendi kaynaklarından sağlandı. Bu sonuçlar, merkezi bütçe desteğinin üniversitelerimizin kaynaklarını da araştırmaya yönelik bir kaldıraç işlevi gördüğünü ortaya koyuyor. 2026 yılı proje portföyünde ağırlığın fen ve mühendislik alanlarında toplanması, üniversitelerimizin teknoloji geliştirme ve yüksek katma değerli üretime katkı sağlama yönündeki kapasitesini yansıtıyor. Sağlık bilimlerine ayrılan güçlü pay da insanımızın yaşam kalitesini yükseltecek araştırmalar bakımından önemli bir imkan oluşturuyor. Sosyal bilimlerdeki mevcut proje sayısını yükseltmeyi ve ADEP kapsamında bu alandaki araştırma kapasitesini daha fazla geliştirmeyi hedefliyoruz. Ortaya çıkan büyüklük, devletimizin bilimsel araştırmaya verdiği desteğin ve üniversitelerimizin bu desteğe gösterdiği karşılığın en somut ifadesidir. Önümüzdeki dönemde de başarılarımızı, bütçedeki artış kadar bu kaynağın ürettiği bilimsel sonuçlar ve ülkemize kazandırdığı iktisadi ve toplumsal etkiler üzerinden değerlendireceğiz" şeklinde konuştu.

"Kritik bir küresel dönüşüm sürecindeyiz"

Dünya ülkelerinin ekonomik rekabet içerisine girdiğini ve bu küresel dönüşümden en güçlü şekilde çıkmayı hedeflediklerinin altını çizen Yılmaz,

"Jeopolitik risklerin tırmadığı, küresel güç dengelerinin kırılma noktasına geldiği ve ekonomik rekabet haritasının yeniden çizildiği kritik bir küresel dönüşüm sürecindeyiz. Bu ortamda, kaynaklarımızı daha stratejik bir şekilde kullanmak bir tercih olmanın ötesinde bir zorunluluktur. Araştırma alanlarımız derinleşip tahsis ettiğimiz kaynaklarımız büyüdükçe, bu kaynakların oluşturduğu sonuçları izleme sorumluluğumuz da artıyor. Projelerden beklentimiz; nitelikli yayınlar, yeni araştırmalar, yetişmiş insan kaynağı ve sahada doğrudan uygulanabilir sonuçlardır. Üretilen bilginin fikri mülkiyete konu olması, sanayiyle buluşması ve ekonomik değere dönüşmesi, programın etkisine dair temel başarı kriterlerindendir. Bu anlayış doğrultusunda ADEP'in yeni dönemini stratejik odak, etki, karşılaştırılabilirlik ve hesap verebilirlik temelinde şekillendiriyoruz. Kaynakların üniversitelerimizin güçlü olduğu araştırma alanlarında yoğunlaşmasını ve belirlediğimiz önceliklerle daha güçlü bir şekilde ilişkilendirilmesini istiyoruz. Projelerin yeni fonlara ve araştırma ortaklıklarına zemin hazırlaması, sağladığımız desteğin çarpan etkisini artıracak ve oluşturacakları katma değeri çok daha geniş bir alana taşıyacaktır. Böylece ADEP'i sadece kaynak sağlayan değil, araştırmanın bilimsel ve ekonomik etkisini her aşamada izleyen güçlü bir yapı olarak geliştiriyoruz. ADEP'te yeni dönem süreçlerin dijitalleşmesi ve projelerin bağımsız uzmanlarca ortak ölçütlerde değerlendirilmesi üzerine kurulu. Yeni yapıda projelerin ölçeğine göre destek şartları ve beklenen çıktılar farklılaşacak. Sanayiyile ve uluslararası araştırma kurumlarıyla kurulan ortaklıklar değerlendirmede daha fazla karşılık bulacak, genç araştırmacıların proje ekiplerinde üstleneceği rol güçlenecektir. Böylece üniversiteler yeni fikirleri büyüten, yeni araştırmacılar yetiştiren ve ülkemizin ihtiyaçlarına somut çözümler üreten çalışmalara daha fazla yönelecekler" açıklamasında bulundu.

"Ar-Ge harcamalarının milli gelir içindeki payı 2024 yılında yüzde 1,46'ya yükseldi"

İŞKUR ile yapılan programlar neticesinde araştırma üniversitelerini yüksek nitelikli yapılara dönüştürdüklerini söyleyen Yılmaz, "İŞKUR ile yürütülen İşgücü Uyum Programı'nın araştırma üniversitelerimizin yüksek nitelikli yapısına tam entegrasyonunu



hedefliyoruz. Programın laboratuvar, kütüphane ve teknik araştırma imkanlarına daha aktif ve verimli katkı sunacak bir modele dönüştürülmesi, kurumlarımızın çalışma kapasitesini üst seviyeye çıkaracaktır. Öğrencilerimiz için kampüslerde daha nitelikli çalışma imkanları oluşturulacaktır. Son 23 yılda araştırma kapasitemizi güçlendirmek amacıyla yürüttüğümüz çalışmaların yansımasını temel göstergeler itibarıyla da görüyoruz. Milli gelirimizin 238 milyar dolardan 1,3 trilyon dolara çıktığı bir süreçte yurt içi Ar-Ge harcamalarının milli gelir içindeki payı 2002 yılında yüzde 0,51 iken, 2024 yılında yüzde 1,46'ya yükseldi. Aynı dönemde tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli sayımız 29 binden 310 bine yükseldi, yıllık patent başvurusu sayımız ise 414'ten 8 bin 600'ün üzerine çıktı. Bilimsel yayın performansımız da bu gelişime eşlik ediyor. Ülkemiz, bilimsel yayın sayısı bakımından 2002 yılında dünyada 29'uncu sıradayken 2025 yılında 15'inci sıraya yükseldi. Araştırma üniversitelerimizde Q1 ve Q2 dergilerde yayımlanan çalışmaların oranı yüzde 77'i geride bırakarak, yüzde 58 olan Türkiye ortalamasının yaklaşık 19 puan üzerine çıktı. Bu oranın yüzde 79 seviyesindeki OECD ortalamasına yaklaşması, araştırma üniversitelerimizin nitelikli bilimsel üretimdeki gücünü açıkça ortaya koyuyor. QS Dünya Üniversite Sıralaması 2027'de Türkiye'den 6 üniversitenin ilk 500'e girmesi de araştırma kapasitemizdeki ilerlemenin uluslararası alandaki tescilidir" dedi.

"PISA'da gördüğümüz başarıyı üniversitelerde de görmeye başlamanız çok sevindiricidir"

Türkiye'nin PISA'da gördüğü başarıyı takdir ettiğini dile getiren Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"PISA'da gördüğümüz çarpıcı başarıyı üniversitelerde de görmeye başlamanız çok sevindiricidir. Bu eğilimin devamı ile ilk 300'e ve daha uzun vadede ilk 100'e de üniversite-

lerimizin gireceğine inanıyoruz. Bu sonuçlar kendiliğinden oluşmuyor, uzun vadeli politikaların sonuçlarıdır. Önemli bir müjdeyi bugün burada vermek isterim. Türk yükseköğretiminin küresel cazibesini yeni bir aşamaya taşıyoruz. 2027'de başarılı uluslararası öğrencileri araştırma görevlisi kadrolarına alarak üniversitelerimizi küresel yeteneklerin bulunduğu birer cazibe merkezi haline getiriyoruz. Böylece, ülkenize yönelik beyin göçünü güçlendiriyoruz. 2053 vizyonumuzda küresel rekabetin yönünü belirleyecek alanlar arasında; yapay zeka, biyoteknoloji, kuantum ve ileri üretim teknolojileri yer almaktadır. Cumhurbaşkanımızın geçtiğimiz günlerde açıkladığı Türkiye Stratejik Teknoloji İnsan Kaynağı Programı bu vizyona hizmet edecek kritik bir adım olmuştur. Bu programla Bilişim Teknolojileri, Siber Güvenlik, Yapay Zeka ve Çip Teknolojileri gibi kritik alanlarda yeni bir doktora modelini hayata geçiriyoruz. İstihdam ile doktora eğitimini ilk kez bu ölçekte bir araya getiriyoruz. İlk etapta 550 genç mezunumuzu merkezi sınavla seçerek, 20 araştırma üniversitesinde doktora ve araştırma görevliliği kadrolarına alıyoruz.

Farklı disiplinlerden gelen tüm yetenekli gençlerimizi bu tarihi fırsatı değerlendirmeye, başvurularını yaparak Türkiye yüzünlünün teknoloji hamlesinde ön saflarda yer almaya davet ediyorum."

"Dünyada bilim, teknoloji ve yenilik alanında hızlı ve kapsamlı bir dönüşüm yaşanmakta"

Teknoloji geliştikçe Türkiye ve dünya ülkelerinin hızlı bir değişim yaşadığını söyleyen Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ise, "Dünyada bilim, teknoloji ve yenilik alanında hızlı ve kapsamlı bir dönüşüm yaşanmakta. Biyoteknolojiden ileri malzemeye, robotikten uzay ve enerji teknolojilerine, yapay zekadan kuantum teknolojilerine kadar pek çok alandaki gelişmeler, ülkelerin üretim yapıla-

rını, rekabet güçlerini ve küresel değer zincirlerindeki konumlarını yeniden şekillendirmekte. Bu dönüşüm, ülkelerin yalnızca mevcut teknolojileri takip etmesini değil, yeni bilgi üretmesini, bu bilgiyi teknolojiye ve yenilikçi uygulamalara dönüştürmesini ve geleceğin teknolojilerini geliştirecek araştırma kapasitesini bugünden oluşturmaları gerektiğini vurguladı" açıklamasında bulundu.

Düzenlenen toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel, YÖK Başkanı Erol Özvar, ODTÜ Rektörü Ahmet Yozgatlıgil ve akademisyenler katıldı. Toplantı, fotoğraf çekimi ile son buldu.

1'inci sırada Koç Üniversitesi yer aldı

Türkiye'deki araştırma üniversitelerinin gösterdikleri yıllık akademik ve bilimsel performanslara göre oluşturulan sıralamaya göre bu yıl 1'inci sırada Koç Üniversitesi yer alırken, 2'inci sırada Sabancı Üniversitesi, 3'üncü sırada ODTÜ, 4'üncü sırada İstanbul Teknik Üniversitesi, 5'inci sırada Yıldız Teknik Üniversitesi, 6'ncı sırada Boğaziçi Üniversitesi, 7'nci sırada Bilkent Üniversitesi, 8'inci sırada Ankara Üniversitesi, 9'uncu sırada İstanbul Üniversitesi ve 10'uncu sırada Hacettepe Üniversitesi bulunuyor. 11'inci sırada İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, 12'nci sırada Gazi Üniversitesi, 13'üncü sırada Atatürk Üniversitesi, 14'üncü sırada Erciyes Üniversitesi, 15'inci sırada İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, 16'ncı sırada Ege Üniversitesi, 17'nci sırada Sakarya Üniversitesi, 18'inci sırada Gebze Teknik Üniversitesi, 19'uncu sırada Marmara Üniversitesi ve 20'nci sırada Fırat Üniversitesi yer alıyor. Listenin son bölümünde ise 21'inci sırada Karadeniz Teknik Üniversitesi, 22'nci sırada Bursa Uludağ Üniversitesi ve 23'üncü sırada ise Çukurova Üniversitesi yer aldı.

Kaynak: İHA

Gülsoy'dan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine Ziyaret



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni ziyaret ederek sağlık hizmetleri ve

merkezde sürdürülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Gülsoy'a ziyaretinde AK Parti Osmaniye İl Başkan

Yardımcısı Muhammet Doğan, Toprakale Belediye Başkanı Bekirhan Uytunmaz ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yilmazer eşlik etti.

Heyet, Osmaniye Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi İdari ve Mali İşler Müdürü Adem Korkmaz ile bir araya geldi. Görüşmede merkezde vatandaşlara yönelik



verilen ağız ve diş sağlığı hizmetleri ile devam eden çalışmalar ele alındı.

Merkezdeki hizmetlere ilişkin bilgi alan Gülsoy, ziyaret

sırasında tedavi gören vatandaşlara da geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Sağlık çalışanlarının yürüttüğü çalışmalara değinen

Gülsoy, personele görevlerinde kolaylıklar dileyerek özveri ile çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Meryem TORİ

Tasarruflu Sulamaya Hibe Desteği



Osmaniye'de Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında tasarruflu tarımsal sulama sistemleri için hibe alan üreticiler ziyaret edildi. Çiftçilere su kaynaklarının etkin kullanımı, su tasarrufu ve modern sulama yöntemlerinin avantajları anlatıldı

Osmaniye'de tarımsal üretimde suyun daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla havaya geçirilen desteklerin sahadaki uygulamaları incelendi. Tasarruflu Tarımsal Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Projesi kapsamında hibe desteğinden yararla-

nan üreticiler, Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından ziyaret edildi.

Saha incelemelerine Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, İl Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Hasan Kuru ile teknik personel katıldı.

Ziyaretlerde çiftçilerin kullandığı sulama sistemleri yerinde incelenirken, su kaynaklarının mevcut durumu ve tarımsal üretimde su tasarrufunun



önerileri hakkında değerlendirilmelerde bulunuldu.

Üreticilere özellikle su kısıtı bulunan dönemlerde kaynakların daha bilinçli kullanılması gerektiği anlatıldı. Modern ve tasarruflu sulama sistemlerinin su kayıplarını azaltmasının yanı sıra üre-

timde verimliliğe de katkı sağladığı belirtildi.

Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında sağlanan hibelerle üreticilerin geleneksel yöntemlerden modern sulama sistemlerine geçişinin teşvik edilmesi hedefleniyor.

Teknik ekiplerin gerçekleştirdiği saha

ziyaretleriyle desteklenen yatırımların uygulama süreçleri de yakından takip ediliyor. Çalışmalarla hem tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi hem de su kaynaklarının daha verimli kullanılması amaçlanıyor.

M.Ali Ulugöl

Amatör Liginde Fikstür Çekimi Ertelendi



Osmaniye'de 2026-2027 sezonu öncesinde U19 ve U14 ligleri için yapılacak planlanan fikstür çekimi, kulüp temsilcilerinin katıldığı toplantıda yeterli çoğunluğun sağlanamaması üzerine ertelendi.

Osmaniye'de amatör futbolun yeni sezon hazırlıkları kapsamında U19

ve U14 liglerinin fikstürlerini belirlemek amacıyla toplantı düzenlendi. TFF Osmaniye Futbol İl Temsilciliğinin çağrısıyla GSİM Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya kulüp başkanları ve yöneticileri katıldı.

TFF Osmaniye Futbol İl Temsilcisi Eyüp Şahin Aktemur

başkanlığında yapılan toplantıda, 2026-2027 sezonunda mücadele edecek takımların durumu ve liglerin planlaması değerlendirildi. Toplantının ardından fikstür çekimine geçilmesi planlanırken, yeterli çoğunluğun oluşmaması nedeniyle işlem gerçekleştirilemedi.

U19 ve U14 liglerinin fikstür çekiminin yapılabilmesi amacıyla toplantının perşembe günü yeniden düzenlenmesine karar verildi.

Yeni toplantıya başvuru şartlarını tamamlayan kulüplerin katılımı



bekleniyor.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Osmaniye İl Başkanı Levent Öztürk, sezon öncesinde yapılacak planlamanın kulüpler açısından önemli olduğunu belirtti.

Öztürk, bu süreçte alınacak hatalı kararların takımları sezon boyunca olumsuz etkileyebi-

leceğini ifade ederek çalışmaların dikkatli şekilde yürütülmesi gerektiğini kaydetti.

TFF Osmaniye Futbol İl Temsilcisi Eyüp Şahin Aktemur ise kulüplerin bir sonraki toplantı öncesinde lige katılım durumlarını gösteren imzalı ve kaşeli bildirim formlarını dijital ortamda İl Temsilciliğine ulaştır-
Gonca Deniz

tırmaları gerektiğini bildirdi.

Aktemur, yeni sezon hazırlıklarının sorunsuz tamamlanmasını istediklerini belirterek 2026-2027 futbol sezonunun Osmaniye amatör futbol camiası, sporcular ve antrenörler için hayırlı olması temennisinde bulundu.

İntiharı Önlemede Farkındalık



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin idari ve akademik kadro yapısını ilgilendiren kapsamlı bir düzenleme gerçekleştirildi. 15 Eylül 2026 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararıyla üniversite-lerdeki dolu ve boş kadrolarda değişikliğe gidildi.

14 Eylül 2026 tarihli ve 2026/312 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı, yükseköğretim kurumları ile yükseköğretim üst kuruluşlarına ait dolu ve boş memur kadrolarındaki düzenlemeleri kapsadı. Karar eklerinde ku-

rumlara göre kadro unvanları, sayıları ve derecelerine ilişkin değişikliklere yer verildi.

Aynı tarihli 2026/313 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile de üniversite-lerdeki dolu ve boş öğretim elemanı kadroları yeniden düzenlendi. Bu kapsamda profesör, doçent, doktor öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi gibi akademik unvanlara ilişkin kadro değişiklikleri yapıldı.

Kararlara ilişkin üniversite bazındaki verilere göre Osmaniye Korkut Ata

Üniversitesi'nde 170 dolu ve 51 boş olmak üzere toplam 221 kadro değişikliği gerçekleştirildi. Böylece düzenleme hem üniversitenin idari personel kadrolarını hem de akademik kadro yapısını kapsadı.

Söz konusu rakamların doğrudan yeni personel alımı anlamına gelmediği belirtiliyor. Dolu kadrolardaki değişiklikler mevcut personelin bulunduğu kadroların derece veya yapısındaki düzenlemeleri, boş kadrolardaki değişiklikler ise personel bulunmayan kadroların unvan ya da

derece yönünden yeniden yapılandırılmasını ifade ediyor.

Bu nedenle OKÜ'de gerçekleştirilen 221 kadroluk revizyon, üniversiteye 221 yeni personel alınacağı anlamına gelmiyor. Üniversitenin yeni memur veya akademik personel istihdam etmesi halinde ayrıca personel alım ilanı yayımlaması gerekiyor.

2026/312 ve 2026/313 sayılı kararlar, 15 Eylül 2026 tarihli ve 33371 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

M. Ali Ulugöl

Sarıbuva'dan Gaziler Günü Ziyareti

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesine ziyaret gerçekleştirdi.

Sarıbuva, dernek ziyaretinde Şube Başkanı İsmail Kaba, gaziler, şehit yakınları ve dernek üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede gazilerin 19 Eylül Gaziler Günü kutlanırken, katılımcılarla bir süre sohbet edildi. Ziyarete vatan uğruna hayatını kaybeden şehitler rahmetle anıldı, gazilere ise gösterdikleri fedakârlık dolayısıyla minnet ve saygı ifade edildi. Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü tarafından ziyarete ilişkin yapılan paylaşımda, "Aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyoruz" ifadelerine yer verildi.

Gaziler Günü kapsamında gerçekleştirilen buluşmayla şehit yakınları ve gazilerle dayanışma bağlarının güçlendirilmesi, vefa ve minnet duygularının ifade edilmesi amaçlandı.

Kaynak: İHA



Karakılçık buğdayı geleneksel yöntemlerle bulgura dönüşüyor



Hatay'ın verimli topraklarında hasadı yapılan karakılçık buğdayı, uzun ve zahmetli bir süreçten ardından geleneksel yöntemlerle kazanlarda kaynatılarak bulgura dönüştürülüyor.

Türkiye'de tarımsal çeşitliğin en fazla olduğu illerden olan Hatay'da geçtiğimiz temmuz ayında karakılçık buğdayının hasadı yapıldı. Hasatta gerçekleştirilen patoz işlemiyle sap ve buğday taneleri birbirinden ayrıldı. Saplarından ayrılan buğday taneleri, odun ateşinde kazanda 3 saat pişirdikten sonra dama serilerek kurutulmaya bırakılıyor.

Kuruması için dama serilen karakılçık buğdayı, kuruduktan sonra makinede çekilerek bulgura dönüştürülüyor. Yayladağı ilçesi Şenköy Mahallesi'nde yaşayan çiftçiler, yıllardır sürdürdükleri bu gelenek sayesinde kışlık bulgur ihtiyaçlarını karşılıyorlar. "Yıllık yiyeceğimiz karakılçık bulgurumuz çok şükür bu sene de verimli oldu"

Karakılçık buğdayında hasadın verimli geçtiğini ifade eden Durmuş Çağırır, "Arkamızda bulunan karakılçık buğdayımızı yıl sonuna doğru, ekim aylarında ekeriz. Haziran ve temmuz aylarında biçeriz. Yaklaşık 15 günlük bir işleme süreci var. Buğday tanelerini yıkarız ve kazanda kaynatırız. Şu an gördüğünüz gibi bulgurumuzu kazanda kaynatmıştık. Daha sonra damımıza seriyoruz. Yaklaşık bir gün boyunca burada kurumaya bırakıyoruz. Kuruduktan sonra çuvallarımıza koyup ambar evi dediğimiz saklama alanlarımıza yerleştiriyoruz. Yıllık yiyeceğimiz karakılçık bulgurumuz çok şükür bu sene de verimli oldu. Allah'a şükür olsun. Köyümüze özgü karakılçık bulgurumuzun bu yıl da hasadını tamamladık. Hayırlısıyla evimize götürürece-

Kaynak: İHA

Bereketin yaşandığı üzümde bağ bozumu başladı



Hatay'ın verimli topraklarında çiftçilerin emekleriyle üretilen üzümde hasat başladı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, bağ bozumuna katılarak 2026 yılında 50 bin dekarlık alanda 85 bin ton ürün rekoltesi beklendiğini söyledi.

Türkiye'de tarımsal çeşitliğin en fazla olduğu illerden olan Hatay'da yeterli olgunluğa ulaşan üzümün hasadına başlandı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Hassa ilçesi Sapanözü Mahallesi'nde çiftçilerle birlikte üzüm hasadı gerçekleştirdi. Bağ makasını eline alan ve bağ bozumu gerçekleştirilen Vali Masatlı, kentte 2026 yılında 85 bin ton üzüm rekoltesi beklendiğini söyledi.

Çiftçi Mustafa Tatar, ürettikleri ürünleri çevre illere sattıklarını ifade ederek "250 dönüm üzüm ekili arazim var. Yaklaşık olarak 250 ton rekolte bekliyoruz. Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya, Adana ve Elazığ başta olmak üzere çevre illere gönderiyoruz. Dönüm başına düşen rekolteye hasatın memnunuz" dedi.

Kaynak: İHA

bin ton üzüm rekoltesi bekliyoruz"

Kentteki üzüm bağlarında 85 bin ton üzüm rekoltesi beklendiğini ifade eden Vali Mustafa Masatlı, "Bereketli topraklarımızda 2025 yılında yaklaşık 50 bin dekarlık alanda 84 bin 470

bin ton üzüm hasadı gerçekleştirmiştik. Bu yıl yine 50 bin dekarlık sahada 85 bin ton üzüm rekoltesi bekliyoruz. Bu 85 bin ton üzüm rekoltesinin yaklaşık 81 bin tonu da Hassa ilçesinde gerçekleşecek. İlimizde en çok tercih edilen çeşitler sırasıyla: Pafi, Horoz Karası, Hatun Parmağı, Perlette, Sultani Çekirdeksiz, Trakya İlkeren, Yalova İncisi ve Mevlana çeşididir" dedi.

Çiftçi Mustafa Tatar, ürettikleri ürünleri çevre illere sattıklarını ifade ederek "250 dönüm üzüm ekili arazim var. Yaklaşık olarak 250 ton rekolte bekliyoruz. Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya, Adana ve Elazığ başta olmak üzere çevre illere gönderiyoruz. Dönüm başına düşen rekolteye hasatın memnunuz" dedi.

Kaynak: İHA